และข้อกำหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตาม 

แบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.19

3.19.................... (คุณสมบัติอ่ืน).............................

4. วงเงินในการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ 5.600.000-00 บาท (ห้าล้านหกแสนบาทถ้วน)

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

-ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน....120 ...วัน นับลัดจากวันลงนามในสัญญา

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

- ดาวน์โหลดเอกสารฟรี (ว 125 ลงวันที ่1 มีนาคม 2566)

7. หลักประกันการเสนอราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน.......280,000.00 บาท